1 / 2

株式会社ファイン

大阪市東淀川区下新庄 5 丁目 7 番 8 号

Tel： 06-6379-0357  Fax： 06-6379-0359

HP： https://www.fine-kagaku.co.jp/

 ニュースリリース配信 No.FP200220-1

  令和2年2月20日

報道関係各位

健康食品及び医薬品などを製造・販売する株式会社

ファイン（本社：大阪市東淀川区、代表取締役：佐々

木 信綱）は、『オール P ストロング』を令和 2年 2月

22日(土)に全国のドラッグストアや自社ネットショップにて

販売開始いたします。

近年、働き方改革のため、集中力（パフォーマンス）

の向上に注目が集まっています。そんな中で、当社は

「パワーナップ」に着目いたしました。パワーナップとは

カフェインを摂取後、20分程度の仮眠をすることですが、

スッキリを感じていただくのに大変お勧めの方法です。

 本品はカフェイン以外にも、L-アルギニン、ガラナエキス、

マカエキス、ビタミン B1、ビタミン B6を配合し、スッキリ爽快

な味わいのシトラス風味に仕上げています。パフォーマンス

にシビアなお客様にも納得いただけるよう、これまでの一般

的なエナジードリンクを凌ぐ成分や量の配合に徹底的にこ

だわりました。キャラクター「SUIMA」を中央に配置し、新規のお客さまにも

見つけていただきやすい、インパクトのある黒・青・黄色の配色のデザインにい

たしました。

 日中のウトウトが気になる方、試験前やプレゼン前などに集中したい方、ゲームなどの趣味に没頭したい方など

にご活用いただけます。また自動車の運転など、眠ってはいけないシーンにもお勧めいたします。

 当社は、国立大学構内に、ファインバイオサイエンス研究所(FBRC®)を設け、産学連携にて、新素材の開

発や解析を進めています。また、自社原料を用いた製品開発を行い、自社工場にて製造しております。今後も

お客様によりよい製品をお届けできるよう、製品の研究・開発に積極的に取り組んでまいります。

  貴媒体にて、ご取材、ご紹介をご検討いただけますと幸いです。読者プレゼントや写真などのご用意もござい

ます。お気軽にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

▲オール P ストロング 使用シーンイメージ

頑張るあなたのミカタ！カフェイン、L-アルギニン配合のエナジードリンク

『オール P ストロング』2⽉22⽇販売開始

▲オール P ストロング 販促物

 2 / 2

容量： 50mL

価格： オープン価格

JAN コード： 4976652014343【単品】

4976652014435【10本入】

発売⽇： 令和 2年 2月 22日（土）

栄養成分表示 1本（50ｍL） 当たり：

エネルギー 38.6kcal、 たんぱく質 0.85g、

脂質 0g、炭水化物 8.8g、食塩相当量 0.01g

規格成分 1本（50ｍL） 当たり：

カフェイン 200mg、L-アルギニン 200mg

●日中のウトウトが気になる方 ●集中したいシーンに ●パワーナップの前に

●ゲームを思いっきり楽しみたい方 ●自動車の運転をする方

本品を清涼飲料水として 1日 1本を目安によく振ってお召し上がりください。

●カフェインが含まれていますので、妊婦、小児、体調のすぐれない方、カフェインに敏感な方などは飲用をお控えく

ださい。

●多量の飲用はお控えください。

https://www.fine-kagaku.co.jp/s/allpstrong/

オール P ストロング（10本入）

https://www.fine-kagaku.co.jp/fs/fine/a-500027

https://youtu.be/ZlY-o-momjI

株式会社ファイン お客様相談室

TEL：0120-056-356（通話料無料）  受付時間／9:00～18:00（土・日・祝日は除く）

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

株式会社ファイン 製品戦略部 広報課

E-mail： media@fine-kagaku.co.jp   ホームページ： https://www.fine-kagaku.co.jp

大阪 〒533-0021 大阪市東淀川区下新庄 5 丁目 7 番 8 号
 TEL 06-6829-6097 FAX 06-6379-0359

東京 〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-2 ナックスビル 4 階
 TEL 03-3551-3871（代） FAX 03-3551-3872

製品に関するお客様からのお問い合わせ先

特設ウェブサイト

 (9/20公開予定)

▲10 本入パッケージ(外箱) ▲単品パッケージ

(瓶)

商品紹介動画

通信販売サイト

対象

『オール Pストロング』 製品概要

ご利用方法

https://youtu.be/ZlY-o-momjI
mailto:media@fine-kagaku.co.jp
https://www.fine-kagaku.co.jp/